
電子入札契約一覧表（健康福祉局分）（令和7年2月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 介護保険課 228-7513
介護保険料（仮算定）納入通知書等電算事後
処理業務

東洋印刷株式会社　大阪営業所 2,785,200 R7.2.3 債務負担

2 国民健康保険課 228-7522 国民健康保険電算事後処理業務（資格関係）
株式会社コーユービジネス
営業本部

14,221,900 R7.2.21 債務負担

3 国民健康保険課 228-7522 国民健康保険電算事後処理業務（収納関係）
株式会社コーユービジネス
営業本部

8,758,200 R7.2.21 債務負担

4 国民健康保険課 228-7522 国民健康保険電算事後処理業務（賦課関係） サンメッセ株式会社　大阪支店 9,075,000 R7.2.25 債務負担

5 健康医療政策課 248-6004 旧南保健センター内産業廃棄物収集運搬業務 株式会社ワイマックス ― R7.2.26
単価契約 33,000円/1t
地方自治法施行令167条の2第1項第8号

6 保健医療課 228-7582
特定医療費（指定難病）・小児慢性特定疾病医
療費支給認定事務補助業務

株式会社ソラスト医療事業本部 72,072,000 R7.2.17 債務負担


